
令和６年４月吉日 

関 係 各 位 

介護老人保健施設 エル・クォール平和 

 施設長  堀江俊文 

家族洗濯の受渡変更のお知らせ 
  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

2024 年 4 月より、当施設で少しでもご利用者様とご家族様の交流の機会が増やし、大切な時間を

過ごして頂きたいと願い面会制限を緩和いたしました。 

面会可能な時間帯については、直接自室にお入りいただき、整理いただけます。 

対応時間外につきましてはこれまで通りの各階での保管場所で受渡をお願いいたします。 

 

 

「新たな家族洗濯の受渡方法」 

 

➢ 直接、療養室へお入りいただき、整頓いただけます。 

★ １Ｆ面会 ： 呼び出しブザーを２回鳴らしドア前にてお待ち下さい。 

★ ２Ｆ面会 ： ２Ｆサービスステーションに必ずお声掛け下さい。 

1F、2F ともに、各フロアで面会簿への記入をお願いいたします。 

 

➢ 療養室への入出可能な時間帯（面会可能とする時間帯と同様です。） 

★ 午前１０：００～１１：３０ ／ 午後１４：００～１６：００   

 

➢ 時間外は、各フロアの洗濯物設置場所で受渡をお願いいたします。 

 

 

 

尚、施設内で感染者が発生した場合などは、面会制限させて頂く事がありますので、ご理解の程、 

宜しくお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、遠慮なくお問合せください。 

【お問い合わせ先】 

地域医療連携課 支援相談員 

011-667-8111（代表） 


